ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:        /BC-UBND Ba Trang, ngày 12 tháng 4 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc nợ đọng xây dựng cơ bản trên địa bàn xã

 Thực hiện Công văn số 187/TCKH ngày 12 tháng 4 năm 2023 của phòng

Tài chính – Kế hạch huyện Ba Tơ về việc rà soát, báo cáo tình hình phát sinh và xử

lý nợ đọng xây dựng cơ bản;

Ủy ban nhân dân xã Ba Trang báo cáo như sau:

Qua rà soát tại đơn vị về xây dựng cơ bản trên địa bàn xã (do UBND xã làm

chủ đầu tư); từ trước đến ngày 12 tháng 4 năm 2023, Ủy ban nhân dân xã Ba Trang

không có nợ đọng xây dựng cơ bản.

Kính đề nghị Phòng Tài chính - Kế hoạch tổng hợp báo cáo./.

Nơi nhận:
- Phòng TC-KH huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

  CHỦ TỊCH

                  Phạm Văn Thích

		2023-04-12T16:09:40+0700

		2023-04-12T16:17:20+0700

		2023-04-12T16:17:20+0700